Р Е Ш Е Н И Е

«17» июля 2020 года                                                                         № 149/1 – 4

с. Архангельское

Об открытии специального избирательного счета кандидата

Простакишина Александра Владимировича при проведении выборов

депутатов Совета муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан пятого созыва по Восточному

одномандатному избирательному округу №3

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Архангельский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/138-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, решила:

Разрешить открыть специальный счет для создания избирательного

фонда кандидату Простакишину Александру Владимировичу, выдвинутому

по Восточному одномандатному избирательному округу №3, в ПАО

Сбербанк.

                   Председатель

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев

          Секретарь

территориальной избирательной комиссии                      Л.М. Желтова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ